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Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?
Odpowiedź
Nie 

Pytanie
 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź
Tak
Pytanie
[bookmark: _Hlk498074544]3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?
Odpowiedź
Tak zgodnie z zapisami umowy §8 
Pytanie
4. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmienię ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT ?

Odpowiedź
Tak zgodnie z zapisami umowy §8 
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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